
 
 
 
 
 

 

Prezentace individuálního ostatního projektu 

Operačního programu Vzdělávání pro konkurenceschopnost 

 

Název programu   Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost 
 

Prioritní osa 
 

1. Počáteční vzdělávání 

Oblast podpory  
 

1.3 Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Název projektu 
 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků středních škol 
v oblasti kariérového poradenství 

Číslo projektu  
 

CZ.1.07/1.2.00/08.0181 

Název příjemce  
 

Střední odborné učiliště DAKOL, s.r.o. 

Celková alokovaná částka  
 

12.649.220,00 Kč 

Doba realizace projektu  
(od – do) 

01.08.2009 - 31.01.2012 

Stručný obsah projektu  
(max. 1 000 slov) 

Cílem projektu je vytvořit a pilotně ověřit modulově 
koncipovaný program dalšího vzdělávání pro pedagogické 
pracovníky středních škol, který bude zaměřen na rozvoj jejich 
profesních kompetencí v oblasti kariérového poradenství. 
Součástí přípravy programu bude i tvorba studijních materiálů 
pro účastníky tohoto vzdělávání. Program bude pilotně 
realizován s cílovou skupinou cca 38 pedagogických 
pracovníků ze škol žadatele a dalších SŠ sdružených organizací 
jeho partnerů. Na základě vyhodnocení pilotního ověření bude 
program dopracován do konečné podoby a předložen k 
akreditaci programu. Pro podporu vzdělávání kariérových 
poradců na SŠ bude program nabídnut k realizaci zařízením 
pro další vzdělávání pedagogických pracovníků, takže lze 
očekávat jeho rozšíření do další krajů, ze kterých není do 
přípravy programu nikdo zapojen. 

Kontakt  
(webové stránky projektu, jméno 
kontaktní osoby, email, telefon) 

www.karipo.cz 
Ing. Petra Macháčková 
machackova.petra@dakol-karvina.cz, 595 391 056 

 
 
 


